Zapiska skreślona, dodano przy tym tą samą ręką niedokończoną notę: 
Wobec Jana Wialiaka, Macieja Czekanowskiego…
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[s. 58]

74. Resignacio totalis per providum Blasium Gunczerz Heduigi Kosz-
thrzewyna pye memorie Koszthrzewa.

In nomine Domini amen. Anno Domini 1503 coram nobis preconsule 
Bartholomeo Gyerzman ceterisque consulibus Johanne Wolek, Sthanislao 
Wythrykvsz, Luca, Gregorii Kandzyorka, Martino Pakvl, constitutus perso-
naliter Blasius Gvnczerz unacum Coszthrzewyna, non compulsus nec coactus 
nec aliquo devio errore seductus, sed spontanea voluntate, bona ac deliberata 
fruens racione, obligavit et resignavit presentibusque obligat et resignata 
domum ceteraque superlectilia <et> in eadem existencia et pertinencia inter 
domum Mandyk ex una et aream Koszmowska partibus ex altera, cum omni 
iure et dominio ad eandem domum |-pen-| pertinencia(m), perpetuum utraque 
pars impone(n)s silencium et pacem, Heduigi Coszthrzewyna pie memorie 
<consorti> Thome Costhrzewa ad perpetue tenendum, habendum, alienandum, 
possidendum, utifruendum et usus suos, quos noverit meliores, convertendum. 
Nos vero predicti consules in pleno consulatu residentes iuxta iusticiam et iura 
civilia prefatam inscripcionem et resignacionem admisimus in librum civilem 
inscribi de consensu et voluntate Blasii Gvndzerz [!] amicorumque suorum, 
robur perpetue firmitatis eisdem concedentes. In cuius rei testimonium et 
memoriam a libro solverunt et notarium condonaverunt. Anno, quo supra et 
die feria sexta, ipso die Translacionis sancti Adalberti.

75. Gunczerz.  
Anno, die, loco, quibus supra. Constitutus personaliter providus Bla-

sius Gunczerz opidanus de Pleschow, coram nobis sponte et libere recognovit, 
quia honeste Anne Jaykowa opidane de Pleschow, sorori ipsius patruelli ger-
mane, omnia bona ipsius Anne, mobilia et immobilia, quomodolibet ad ipsam 
pertinencia, iuxta voluntatem ipsius Anne dandum, donandum, prout sibi Anne 
placuerit, admisit et presentibus admittit addiciensque nullum proximiorem 
esse ipsi Anne preterquam ipsum Blasium.

76. Reformacio dotis racione dotalicii |-testatur [?]-| <per> providum 
Johannem Rzygala et Dorotheam consortem ipsius.

Anno Domini 1518, feria tercia Pentecostes, coram nobis Alberto Nad-
myszek protunc preconsule existente et consulibus Martino Swyathomyer, 
Martino Pacul, Gregorio Kandzyorka, Paulo Dosdala, Casparo Gyrzman, 
constitutus personaliter honestus Johannes Rzygala concivis vicinusque